СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

№ 11 от 22.10.2009 г.
п. Дубровка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 30.10.2007 г. № 17 «О налоге на имущество»

	В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и в связи с уменьшением собственных доходов бюджета поселения
Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

0. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 30.10.2007 г. № 17 «О налоге на имущество»:
п. 3 читать в следующей редакции: «Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости по данным ОЦТИ по Красноармейскому району:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	до 300 000 рублей
	0,1 %

	от 300 001 рубля до 500 000 рублей
	0,2 %

	свыше 500 000 рублей
	0,3 %

2.   Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010 г.

3.  Решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Дубровского сельского поселения:                                                        В.В.  Дегтярев